
LA PLATA, 22 de agosto de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7435 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BALASINI, Graciela Noemí 147 191 38220/5 LA PLATA 

DIMINUTTO, Marisa 147 192 38221/3 OLAVARRÍA 

GALLASTEGUI, Maria Celeste 147 193 38222/1 OLAVARRÍA 

SPATARO, Jonatan Sebastian 147 194 38223/0 LOMAS DE ZAMORA 

AVENDAÑO, Dario Adrian 147 195 38224/8 MORÓN 

BENATTI, Diego Javier 147 196 38225/6 MORÓN 

MIGLINO, Flavia Lucia 147 197 38226/4 MORÓN 

MACCIOMEI, Stella Maris 147 198 38227/2 LA PLATA 

TASSARA, Javier Alberto 147 199 38228/1 C.A.B.A. 

GARCIA, Carla Fabiana 147 200 38229/9 CHASCOMÚS 

LOPEZ, Julian 147 201 38230/2 MORÓN 

SUTIL, Javier Hernan 147 202 38231/1 MORÓN 

COLLIVIGNARELLI, Paula 147 203 38232/9 LA PLATA 

GOMEZ, Laura Cecilia 147 204 38233/7 LOMAS DE ZAMORA 

RAMIREZ MARTINEZ, Erica Alejandra 147 205 38234/5 SAN MARTÍN 

FOURNIER, Natalia Paola 147 206 38235/3 SAN MARTÍN 

DELALOYE, Solange Aldana 147 207 38236/1 MORÓN 

BENISOLA, Juan Jose 147 208 38237/0 LA PLATA 

BILBAO, Claudio Sebastian 147 209 38238/8 PERGAMINO 

BELLENOUS, Paula Denise 147 210 38239/6 AVELLANEDA 

PEREZ, Cristina Hilda 147 211 38240/0 C.A.B.A. 

RODRIGUEZ VILLEGAS, Juan Martin 147 212 38241/8 SAN ISIDRO 

ALLES PACHECO, Ana Maria 147 213 38242/6 SAN MARTÍN 

NARDI, ESTEBAN Jose Jesus 147 214 38243/4 MORÓN 

JIMENEZ, Vanina Daiana 147 215 38244/2 LOMAS DE ZAMORA 

CORVALAN, Fernando Nicolas 147 216 38245/1 CHASCOMÚS 

 



 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


